
ROMANIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea prelungirii contractului de delegare a serviciului de iluminat public încheiat 

cu S.c. Flash Lighting Services S.A. şi Consiliul Local al Municipiului Botoşani 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugure! Flutur privind aprobarea prelungirii 
contractului de delegare a serviciului de iluminat public încheiat cu S.C. Flash Lighting Services 
S.A. şi Consiliul Local al Municipiului Botoşani,
 

văzând raportul de specialitate al Biroul Achiziţii Publice, Direcţia Edilitare şi raportul de avizare al
 
comisiei de specialitate a Consiliului Local,
 

în conformitate cu dispoziţiile art. 36 alin.( 2) lit. d) şi alin.(6) pct. 14 din Legea administraţiei 

publice locale nr.2 I 5/200 I republicată, cu modificările şi completări le ulterioare, 
în temeiul art. 45 al. (2), lit. f) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/200 1, 

republicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările 

şi completări le ulterioare, 

HOTĂRĂşTE: 

Art, 1 Se aprobă prelungirea duratei contractului nr.23056/l9.09.2005 privind concesionarea 
serviciului de iluminat public din municipiului Botoşani, printr - un act adiţional, până la publicarea 
normelor metodologice de aplicare a Legii nr.100/20 16 privind concesiunile de lucrări şi concesiunile 
de servicii şi încheierea unui nou contract de concesiune a iluminatului public, dar nu mai mult de 12 
luni, începând cu 18.09.2016. 

Art, 2 Se deleagă domnul Primar al Municipiului Botoşani să semneze actul adiţional de 
prelungire a contractului nr.230561l9.09.2005. 

Art, 3 S.C. Flash Lighting Services S.A şi Primarul municipiului Botoşani, prin serviciile 
aparatului de specialitate, vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

CONTRASEMNEAZĂ,
 
Secretar, Ioan Apostu
 

Botoşani, 28 septembrie 2016 
Nr.213 


